АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2014 г.  № 2620
Об отмене проведения аукциона
      В соответствии с пунктом 3 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить проведение аукциона, объявленного в соответствии с постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 19.09.2014 г. № 2303 «О проведении аукциона по продаже земельных участков», в отношении следующего земельного участка:

 ЛОТ № 4: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Марксовский район, Кировское муниципальное образование, район с. Водопьяновка, территория бывшего ОАО «Водопьяновское», поля № 16, 17, 24, кадастровый номер: 64:20:031101:229, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного производства, площадь земельного участка 6965000 кв.м., обременения: - земельный участок частично входит в Зону: «Охранная зона сооружения – электросетевого комплекса высоковольтной линии 110 кВ «Бобровка-6-Подлесное – Наливная», местоположение: Саратовская область, Советский, Марксовский районы.», 64.20.2.99, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании Доверенность от 10.09.2012 № 2Д-1176, О правилах охраны электрических сетей напряжением свыше 1000 вольт от 26.03.1984 № 255, Свидетельство о государственной регистрации права от 04.05.2008 № 939616. В государственном кадастре недвижимости отсутствуют сведения о частях земельного участка, входящих в Зону: «Охранная зона сооружения – электросетевого комплекса высоковольтной линии 110кВ «Бобровка-6-Подлесное – Наливная», местоположение: Саратовская область, Советский, Марксовский районы.», 64.20.2.99, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании Доверенность от 10.09.2012 № 2Д-1176, О правилах охраны электрических сетей напряжением свыше 1000 вольт от 26.03.1984 № 255, Свидетельство о государственной регистрации права от 04.05.2008 № 939616;

- земельный участок частично входит в Зону: «Охранная зона ВЛ-10 кВ от ПС «Водопьяново» 110/35/10 кВ (Индекс 01)», 64.20.2.31, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании Решения Ростехнадзора от 16.12.2011 № 161/11- охр.СВ-258/11-охр.СВ, Карта (план) зоны с особыми условиями использования территории – охранная зона от 28.12.2011 № б/н. В государственном кадастре недвижимости отсутствуют сведения о частях земельного участка, входящих в Зону: «Охранная зона ВЛ-10 кВ от ПС «Водопьяново» 110/35/10 кВ (Индекс 01)», 64.20.2.31, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании Решения Ростехнадзора от 16.12.2011 № 161/11- охр.СВ-258/11-охр.СВ, Карта (план) зоны с особыми условиями использования территории – охранная зона от 28.12.2011 № б/н;

- земельный участок частично входит в Зону: «Зона с особыми условиями использования территории охранная зона сооружения – высоковольтная линия 35 кВ «Водопьяново-Фрунзе-Павловка»», 64.20.2.84, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании «Об утверждении Правил охраны электрических сетей напряжением свыше 1000 вольт» от 26.03.1984 № № 255. В государственном кадастре недвижимости отсутствуют сведения о частях земельного участка, входящих в Зону: «Зона с особыми условиями использования территории охранная зона сооружения – высоковольтная линия 35 кВ «Водопьяново-Фрунзе-Павловка»», 64.20.2.84, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании «Об утверждении Правил охраны электрических сетей напряжением свыше 1000 вольт» от 26.03.1984 № № 255.

2. Опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района marks.sarmo.ru извещение об отмене проведения аукциона в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
Глава администрации

муниципального района                                                                       О.А. Тополь
\\192.168.0.111\машбюро\2014\постановления\октябрь\Pt173 221014 № 2620.doc